
Stavba: 2019/041

Objednatel: IČO:

DIČ:

Projektant: IČO: xxxxxxx

DIČ:

19300

Zhotovitel: IČO: 27481107

DIČ: CZ27481107

50002 

Vypracoval: Kateřina 

Bačová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

673 440,00

0,07

2 098 083,76

754 991,00

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

DOMISTAV CZ a.s.

Celkem

241 944,42

Foerstrova 897

Hradec Králové

Za zhotovitele

0,00

0,00

80 887,55

3 206 856,93

3 880 297,00

3 206 856,93

30 950,20

xxxxxxxxxxxxxxx

Tlustého 2042/22

Praha-Horní Počernice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 3 206 857 673 440 3 880 297 100

D.1.1.1 0 566 350 118 934 685 284 18

D.1.1.1 0 716 916 150 552 867 468 22

D.1.1.1. 0 679 851 142 769 822 619 21

D.1.1.1. 0 454 087 95 358 549 445 14

D.1.4.1 0 677 488 142 272 819 760 21

D.1.4.2 0 106 103 22 282 128 385 3

D.1.4.3 0 6 062 1 273 7 335 0

0 3 206 857 673 440 3 880 297 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 24 087,96 1

61 HSV 110 625,74 3

63 HSV 31 696,17 1

94 HSV 9 631,23 0

95 HSV 10 500,00 0

96 HSV 40 425,70 1

99 HSV 9 075,44 0

714 PSV 635 300,82 20

721 PSV 1 530,50 0

722 PSV 2 480,00 0

766 PSV 27 970,35 1

Modernizace posluchárny 132

Achitektonicko stavební část

Podlahová krytina

Prostorová akustika

Vybavení interiéru

Elekto  - silnoproud

Elektro - slaboproud

Zdravotechnika

Celkem za stavbu

Izolace akustické a protiotřesové

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Konstrukce truhlářské

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



767 PSV 113 217,19 4

776 PSV 716 915,65 22

783 PSV 41 105,40 1

784 PSV 71 901,85 2

799 PSV 487 662,00 15

M21 MON 657 488,00 21

M22 MON 97 503,00 3

D96 PSU 5 902,18 0

VN VN 30 950,20 1

ON ON 80 887,55 3

Cena celkem 3 206 856,93 100

Ostatní náklady

Ostatní

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 087,96 0,00
1 340271610 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 1,60000 654,00 1 046,40 0,00 0,00

0,80*2,00 1,60000

2 347013111 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol m2 45,17953 510,00 23 041,56 0,00 0,00

SP7d : 6,68*5,13+0,49*2,915 35,69675

0,49+2,915 3,40500

2,085*2,915 6,07778

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 109 098,74 0,00
3 601021105 Nátěr stropů vyrovnávač nasákavosti, ručně m2 210,17030 40,00 8 406,81 0,00 0,00

4 601021143 Štuk na stropech štukový, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 210,17030 130,00 27 322,14 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 208,57030 208,57030

zazdívka otvoru : 0,80*2,00 1,60000

5 602021105 Nátěr stěn - vyrovnávač nasákavosti, ručně m2 3,20000 38,00 121,60 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,20000 3,20000

6 602021105 Nátěr stěn -  vyrovnávač nasákavosti, ručně m2 229,95868 38,00 8 738,43 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 229,95868 229,95868

7 602021118 Omítka jádrová, zrno 1 mm, ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 3,20000 211,00 675,20 0,00 0,00

zazdívka otvoru : 0,80*2,00*2 3,20000

8 602021142 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 3 mm m2 229,95868 123,00 28 284,92 0,00 0,00

9 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 46,80750 40,00 1 872,30 0,00 0,00

15,00*2,75 41,25000

1,95*2,85 5,55750

10 611421221 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 208,57030 50,00 10 428,52 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 208,57030 208,57030

11 612421221 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých m2 229,95868 87,10 20 029,40 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 229,95868 229,95868

12 612473185 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 229,95868 14,00 3 219,42 0,00 0,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 31 696,17 0,00
13 632421150 Potěr,ručně zpracovaný,tl.40 mm , s vlákny m2 83,40000 330,00 27 522,00 0,00 0,00

servisní prostor : 83,40 83,40000

14 777101101 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 83,40000 12,40 1 034,16 0,00 0,00

servisní prostor : 83,40 83,40000

15 6324781RRR Lokální oprava trhlin v betonové podlaze m2 4,17000 753,00 3 140,01 0,00 0,00

odhad cca 5% : 

servisní prostor : 83,40*0,05 4,17000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 9 631,23 0,00
16 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 25,00000 47,80 1 195,00 0,00 0,00

17 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 106,00000 63,60 6 741,60 0,00 0,00

18 941955102 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 9,91010 171,00 1 694,63 0,00 0,00

4,385*2,26 9,91010

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

10 500,00 0,00

19 952901114 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 150,00000 70,00 10 500,00 0,00 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 40 186,70 2,90
20 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,01201 5 000,00 60,05 2,20 0,03

krabice elektro : 0,49*0,49*0,05 0,01201

21 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických  ozn.B8 m 61,50000 31,00 1 906,50 0,00 0,02

22 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, 

vč.vysazení  ozn.B13

m2 1,60000 294,00 470,40 0,08 0,12

vč.penetrace

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

0,80*2,00 1,60000

23 970051060 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 0,40000 2 060,00 824,00 0,01 0,00

kabeláž elekto ozn.EL2 : 2*0,20 0,40000

24 970241100 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 1,96000 1 200,00 2 352,00 0,00 0,00

krabice elektro : 0,49*4 1,96000

25 974042554 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm v 

betonové podlaze

m 2,13500 291,00 621,29 0,03 0,07

SP4 - dážka v podlaze : 2,135 2,13500

26 976071111 Vybourání kovových zábradlí a madel, vč.odvozu - 

podklad k replice ozn.B3

m 7,00000 252,00 1 764,00 0,04 0,26

2*3,50 7,00000

27 978011121 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % m2 208,57030 9,40 1 960,56 0,00 0,83

SP8 : 

stropy - SP8 - plocha stropu : 

15,14*8,20+2,28*0,59+15,00*0,25

129,24320

6,67*2,36+1,94*0,55 16,80820

boky támů : 12*6,67*0,37*2 59,22960

6,67*0,37 2,46790

2,22*0,37 0,82140

28 978013121 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % 

odstanění nesoudržních částí omítky

m2 229,95868 9,40 2 161,61 0,00 0,92

SP5+SP6+SP7 : 

stěny : 

stěny 1 : 6,68*5,13+1,52*4,66+0,565*2,915-1,8 41,19858

stěna 2 : 64,38 64,38000

2,36*5,13-1,44*2,00 9,22680

stěna 3 : 72,17-(15,00*2,8+1,94*2,85) 24,64100

ostění : (15,00+2*2,78)*0,25 5,14000

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

(1,94+2*2,85)*0,55 4,20200

stěna 4 : (4,41+1,52)*2,96 17,55280

stěna 5 : 19,57-0,7*1,075 18,81750

stěna 6 : 27,13 27,13000

sloupy : 17,67 17,67000

29 978059521 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 ozn.B9 m2 2,83500 150,00 425,25 0,07 0,19

1,62+1,215 2,83500

30 776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

ozn.B8

m 56,36000 14,00 789,04 0,00 0,00

54,20+1,08*2 56,36000

31 976-B01 Demontáž katedry a skříňky mezi sedadly v řadě,  ozn.B1 -  

DODÁVKA INVESTORA

kompl 0,00000 0,00 0,00 0,00

32 976-B02 Demontáž sedaček - viz.pol.INT.6 ozn.B2 - DODÁVKA 

INVESTORA

0 0,00000 0,00 0,00 0,00

33 976-B04 Demontáž vodících lišt ze stropní niky po původních 

zatemňovacích závěsech - dl.15m ozn.B4 - vč.likvidace

kus 1,00000 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00

34 976-B05 Dmtž horizontálních hliníkových žaluzií, vč.likvidace 

ozn.B5

kus 27,00000 159,00 4 293,00 0,02 0,43

35 976-B06a Dmtž všech stávajícíchpřisazených zářivkových a 

žárovkových svítidel , vč.likvidace ozn.B6

kus 50,00000 134,00 6 700,00 0,00 0,00

36 976-B06b Dmtž všech zásuvek a vypínačů silnoproudu a 

slaboproudu, vč.likvidace ozn.B6

kompl 1,00000 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

37 976-B07 Demontáž:  tabule 1x , promítací plátno 2x, prvky stávající 

AV techniky a funkčních SPL zařízení předání investorovi - 

ozn.B7

kompl 1,00000 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

vč.upevňovacích prvků, odstranění kolejnice

demontáž nefunkčních kabelových rozvodů vedených v podlaze, v lištách po stěnách, vč.instalačních krabic

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

38 976-B10 Zrušení lanového ovládání původních zatemňovacích 

závěsů, procházejícího otvorem v podlaze ozn.B10

kompl 1,00000 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

39 976-B11 Demontáž 6 kusů VZT mřížek - odvoz k repasy - 

viz.ozn.Z1 ozn.B11

kompl 1,00000 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00

40 976-B12 Demontáž větracích mřížek  ve stupních podlahy pod 

sedačkami - viz.ozn.Z4 ozn.B12

kompl 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

41 976-BSS Vyklizení servisního prostoru - DODÁVKA INVESTORA kompl 0,00000 0,00 0,00 0,00

42 725290020 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 294,00 294,00 0,03 0,03

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 880,53 0,00
43 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 13,66235 650,00 8 880,53 0,00 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 27 970,35 0,00
44 766-SP09 Zákryt Z OSB desek tl.25mm na kovové konstr. ozn.SP9 m2 5,85000 720,00 4 212,00 0,00 0,00

15,00*0,39 5,85000

45 766-SP11 Zákryt z SDK elekto ozn.SP9 m2 32,50550 714,00 23 208,93 0,00 0,00

Zakrytíi elektro tras elekto ozn.SP9 : (0,45+2*0,125)*19,40 13,58000

(0,74+2*0,125)*15,00 14,85000

Zákryt stoupčka elekto : (0,12+0,74+0,44+0,125)*2,86 4,07550

46 998766203 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 274,20930 2,00 548,42 0,00 0,00

47 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 113 217,19 0,00
48 767-Z01 Repase původních VZT mřížek s dopojemín ke 

stávajícímu větracímu potrubí  - 500/250mm - ozn.Z1 DLE 

SPECIFIKACE PD

kus 6,00000 490,00 2 940,00 0,00 0,00

ze servisního prostupu do posluchárny vč.motorické jednotky

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

49 767-Z02 Repase původního zábradlí průřezu pr.30mm - 

dl.1940mm - ozn.Z2 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 1 629,60 1 629,60 0,00 0,00

50 767-Z03 Replika schodišťového zábradlí - dl.3500mm - ozn.Z3 

DLE SPECIFIKACE PD

kus 2,00000 8 750,00 17 500,00 0,00 0,00

51 767-Z04 Nové větrací mřížky - 550/70mm - ozn.Z4 DLE 

SPECIFIKACE PD

kus 110,00000 185,00 20 350,00 0,00 0,00

52 767-Z05 Obklad sloupu z nerezového broušeného plechu 

pr.0,49mm, v.0,90m - ozn.Z5 DLE SPECIFIKACE PD

kus 3,00000 22 500,00 67 500,00 0,00 0,00

53 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 1 099,19600 3,00 3 297,59 0,00 0,00

Díl: 783 Nátěry 41 105,40 0,00
54 783851223 Nátěr epoxidový betonových podlah m2 83,40000 481,00 40 115,40 0,00 0,00

servisní prostor : 83,40 83,40000

55 783801811RRR Odstranění nátěrů z omítek sloupů , oškrabáním m2 17,67851 56,00 990,00 0,00 0,00

SP7e : 3,14*0,49*(4,66+3,83+3,00) 17,67851

Díl: 784 Malby 71 901,85 0,00
56 784401802 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 5 m m2 438,52898 15,10 6 621,79 0,00 0,00

stropy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 208,57030 208,57030

stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 229,95868 229,95868

57 784161401 Penetrace podkladu nátěrem, 1 x m2 454,20098 23,20 10 537,46 0,00 0,00

stropy : 

Jednonásobná penetrace, dvojnásobný nátěr (2 x 0,2 kg/m2).

vč.demontáže , odvozu k repasy a zpětné montáže

vč.demontáže , odvozu k repasy a zpětné montáže

vč.demontáže , odvozu do dílny

vč.demontáže , odvozu k repasy a zpětné montáže

- prodlužovací manžeta délky překonávacjící tl. zhotovené SDK předstěny, cca 75+6=81mm

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 210,17030 210,17030

stěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 229,95868 229,95868

rozšížení trámů boky támů : 12*6,67*0,10*2 16,00800

6,67*0,10 0,66700

2,22*0,10 0,22200

odpočet akustických obkladů a podhledů : -41,30 -41,30000

malba stěny v sousední místnosti : 7,50*5,13 38,47500

58 784165522 Malba, bez penetrace, 2 x m2 454,20098 66,00 29 977,26 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 454,20098 454,20098

59 784452921 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m m2 213,97220 103,10 22 060,53 0,00 0,00

Servisní místnost : 

strop : 11,80*8,09 95,46200

stěny : (8,09+8,11)*2*(0,38+1,77)/2 34,83000

2*2,22*1,77 7,85880

3*2,22*1,77*2 23,57640

3*8,10*(0,38+1,77)/2*2 52,24500

60 784498922 Vyhlazení malířskou masou 2x, výška do 5 m m2 17,67851 153,00 2 704,81 0,00 0,00

SP7e : 3,14*0,49*(4,66+3,83+3,00) 17,67851

Díl: 799 Ostatní 33 575,00 0,00
61 799-PZN.01 Renovace zárubně stávajících vchodových dveří - 

ozn.POZN.1 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 820,00 820,00 0,00 0,00

62 799-PZN.02 Renovace servisních dvířek vč.zárubně - 600/1030mm - 

ozn.POZN.2 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 920,00 920,00 0,00 0,00

63 799-PZN.03 Revizní dvířka v SDK předstěně 400/400mm - 

ozn.POZN.3 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

64 799-PZN.04 Revizní dvířka v SDK předstěně  300/300mm - 

ozn.POZN.4 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00

65 799-PZN.05 Doplnění podlahy - součástí podlahy  - ozn.POZN.5 DLE 

SPECIFIKACE PD

m3 0,01000 250 000,00 2 500,00 0,00 0,00

66 799-PZN.06 Ochranná fólie na sklo - 12m2 - ozn.POZN.6 DLE 

SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 15 680,00 15 680,00 0,00 0,00

67 799-PZN.07 Renovace kamenných parapetních desek - dl.15m, 

š.15cm - ozn.POZN.7 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 6 025,00 6 025,00 0,00 0,00

68 799-PZN.08 Bezpečnostní kotevní bod fixní, do betonu - ozn.POZN.8 

DLE SPECIFIKACE PD

kus 4,00000 466,00 1 864,00 0,00 0,00

69 799-PZN.09 Bezpečnostní kotevní bod přenosný - ozn.POZN.9 DLE 

SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 606,00 606,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 811,52 0,00
70 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 2,88470 330,00 951,95 0,00 0,00

71 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,88470 239,00 689,44 0,00 0,00

72 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19km t 54,80935 10,40 570,02 0,00 0,00

73 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,88470 320,00 923,10 0,00 0,00

74 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 20m t 11,53881 70,00 807,72 0,00 0,00

75 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 2,88470 648,00 1 869,29 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 30 950,20 0,00
76 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 475,10 15 475,10 0,00 0,00

77 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 15 475,10 15 475,10 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 7 737,55 0,00
78 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 7 737,55 7 737,55 0,00 0,00

Celkem 566 350,39

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Achitektonicko stavební část

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 776 Podlahy povlakové 716 915,65 0,00
1 776-1001 Broušení a vysátí, očištění podkladu m2 195,00000 30,00 5 850,00 0,00 0,00

2 776-1002 Stržení stávajících krytin (více vrstev) m2 195,00000 60,00 11 700,00 0,00 0,00

3 776-1003 Speciální technika pro strhávání lepených krytin PVC den 12,00000 500,00 6 000,00 0,00 0,00

4 776-1004 Dodávka kaučukové podlahoviny DLE SPECIFIKACE PD, 

Noraplan Unita, art. 1650, barva 6457

m2 219,60000 1 297,00 284 821,20 0,00 0,00

5 776-1005 Montáž kaučukové podlahoviny, včetně svařování m2 195,00000 250,00 48 750,00 0,00 0,00

6 776-1006 Montáž kaučukové podlahoviny na pódiová čílka m 110,00000 350,00 38 500,00 0,00 0,00

7 776-1007 Soklování z kaučukové podlahoviny DLE SPECIFIKACE 

PD, včetně materiálu

m 60,00000 180,00 10 800,00 0,00 0,00

8 776-1008 Dodávka schodové hrany DLE SPECIFIKACE PD  Nora T 

5049 A/C, barva 0716, d 2,5 m

m 141,00000 675,00 95 175,00 0,00 0,00

9 776-1009 Montáž schodové hrany m 141,00000 120,00 16 920,00 0,00 0,00

10 776-1010 Spárovací tmel pro kaučukovou podlahovinu Nora, art. 

928

kus 20,00000 795,00 15 900,00 0,00 0,00

11 776-1011 Spárování tmelem m 192,00000 50,00 9 600,00 0,00 0,00

12 776-1012 První (poinstalační) odmytí kaučukové podlahy m2 195,00000 35,00 6 825,00 0,00 0,00

13 776-1013 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou s vláknem o tl. 

4mm, včetně broušení, vysátí a penetrace (PE 414)

m2 62,79000 395,00 24 802,05 0,00 0,00

14 776-1014 Dodávka plovoucího systému z MDF desek m2 183,60000 409,00 75 092,40 0,00 0,00

15 776-1015 Montáž plovoucího systému z MDF desek, včetně 

podlepení a potřebného podružného materiálu

m2 167,70000 150,00 25 155,00 0,00 0,00

16 776-1016 Montáž MDF desek na schodišťová čílka m 25,00000 350,00 8 750,00 0,00 0,00

17 776-1017 Sponkování m 45,00000 195,00 8 775,00 0,00 0,00

18 776-1018 Kontejner kompl 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

19 776-1019 Doprava, transport materiálu, likvidace odpadu kompl 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Celkem 716 915,65

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Podlahová krytina

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Podlahová krytina

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 635 300,82 0,00
1 714-AP-P+AP-V D+M - akustický podhled - perforovaný+ vykrývací DLE 

SPECIFIKACE PD

m 87,00000 3 326,40 289 396,80 0,00 0,00

2 714-SAO-P D+M - stěnový akustický obklad - perforovaný DLE 

SPECIFIKACE PD

m2 41,30000 8 375,40 345 904,02 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 44 550,00 0,00
3 0052-MDD-D Měření doby dozvuku - závěrečné Soubor 1,00000 12 870,00 12 870,00 0,00 0,00

4 0052-MDD-E Měření doby dozvuku - etapové Soubor 1,00000 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00

5 0053-DD Dílenská dokumentace profese prostorová akustika Soubor 1,00000 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00

Celkem 679 850,82

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Prostorová akustika

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 799 Ostatní 454 087,00 0,00
1 799-INT01 BLACK OUT ZÁVĚS S MOTORICKÝM OVLÁDÁNÍM - 

7500/3080mm - ozn.INT1 DLE SPECIFIKACE PD

kus 2,00000 53 075,00 106 150,00 0,00 0,00

2 799-INT02 Skříňka s integrovaným dřezem 1250/600/600mm - 

ozn.INT2 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 44 321,00 44 321,00 0,00 0,00

3 799-INT03 Projekční plátno  - 3500/2185mm - ozn.INT3 DLE 

SPECIFIKACE PD - DODÁVKA INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

4 799-INT04 Jednodílná keramická tabule černá pro popis křídou - 

5600/1200mm - ozn.INT4 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 27 988,00 27 988,00 0,00 0,00

5 799-INT05 Interiérové hodiny zapojené do systému jednotného času - 

ozn.INT5 DLE SPECIFIKACE PD  - DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

6 799-INT06 Repase sedaček a stolových desek, vč.konstrukce - 

zn.INT6 - DLE SPECIFIKACE PD, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

7 799-INT07a Věšáková stěna z akrylátového skla a s kovovými háčky 

na kabáty  - ozn.INT7a - 1,43m2 DLE SPECIFIKACE PD

komplet 1,00000 18 366,00 18 366,00 0,00 0,00

8 799-INT07b Obklad niky z desek z akrylátového skla - ozn.INT7b - 

3,7m2 DLE SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 23 903,00 23 903,00 0,00 0,00

9 799-INT08 Atypický box s jednonásobnou zásuvkou - 83/81/58 mmm - 

ozn.INT8 DLE SPECIFIKACE PD

kus 33,00000 3 520,00 116 160,00 0,00 0,00

10 799-INT09 Katedra - atyp. 2300/800/930mm - ozn.INT9 DLE 

SPECIFIKACE PD

kus 1,00000 117 199,00 117 199,00 0,00 0,00

Celkem 454 087,00

vč.demontáže, uskladnění, zpětná montáž.

deska z akrylátového skla  tl. 5 mm, uchycení pomocí vrutů s hlavou v mosazném pouzdrě - krytka chrom,  

4ks/deska

 obklad niky z desek z akrylátového skla ~440 x 2085 mm a 2x ~660 x 2085 mm tl. 5 mm, lepenými na sraz k 

podkladu (SDK předstěna)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Vybavení interiéru

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Vybavení interiéru

1) položka č.799-INT08 byla zásuvka s víčkem ABB nahrazena kvalitnější variantou od firmy Berker, řada Integro 

Flow

2) položka č.799-INT09 je naceněna s prázdnou RACK skříňkou - vybavení uložené v RACKu nebylo přesně 

specifikováno investorem

3) položka č.799-INT02 byly změněny položky granitového dřezu, stojánkové baterie za jiné typy, které odpovídají 

kvalitativně zadání

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: M21 Elektromontáže 657 488,00 0,00
1 210-1000 SVÍTIDLA

2 210-1001 Svítidlo lištové TECTON MIREL, 2m, DALI stmívatelné kus 20,00000 8 035,00 160 700,00 0,00 0,00

3 210-1002 Svítidlo lištové TECTON MIREL, 1m, DALI stmívatelné kus 1,00000 4 697,00 4 697,00 0,00 0,00

4 210-1003 Svítidlo lištové TECTON ASYMETRICKÉ, 2m, zavěšeno, 

DALI stmívatelné

kus 3,00000 7 624,00 22 872,00 0,00 0,00

5 210-1004 Svítidlo tabulové LEDOS - LED pásek v Al profilu s 

optickým difuzorem

kompl 1,00000 42 076,00 42 076,00 0,00 0,00

6 210-1005 ÚNIKOVÝ SYMBOL (PIKTOGRAM) ZAVĚŠENÝ V LIŠTĚ 

TECTON , DOLŮ

kus 1,00000 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00

7 210-1006 ÚNIKOVÝ SYMBOL (PIKTOGRAM) ZAVĚŠENÝ V LIŠTĚ 

TECTON , DOLEVA

kus 1,00000 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00

8 210-1008 Napaječ TE pro svítidla TECTON MIREL kus 9,00000 1 348,00 12 132,00 0,00 0,00

9 210-1010 TECTON WH, lišta bílá m 55,00000 948,00 52 140,00 0,00 0,00

10 210-1012 Drobný a montážní materiál, včetně kotevního materiálu, 

světelných zdrojů, recyklačního poplatku, revize a měření

kompl 1,00000 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00

11 210-1013 Montáž zařízení kompl 1,00000 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00

12 210-2000 KONCOVÉ PRVKY ELINSTALACE

13 210-2001 Dotykový ovládací panel na katecře FOXTRON kus 1,00000 23 089,00 23 089,00 0,00 0,00

14 210-2002 Modul OSRAM DALI PUSH BUTTON CONTROLER kus 4,00000 2 900,00 11 600,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elekto  - silnoproud

A1

A2

A3

B

C1

C2

TE

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elekto  - silnoproud

15 210-2003 Čidlo denního osvětlení a přítomnosti osob OSRAM DALI 

LS/PD

kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00

16 210-2004 Zásuvkový box pro montáž do interiéorvého nábytku 

CUBU: výzbroj - 2x zásuvka 16A, 230V, 50Hz, IP20 - 

komplet

kus 1,00000 980,00 980,00 0,00 0,00

17 210-2005 Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, D.Ř. ABB 

element bílá/ledová bílá - komplet

kus 71,00000 118,00 8 378,00 0,00 0,00

18 210-2006 Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, D.Ř. ABB 

element bílá/ledová bílá, chráněná přepěťovou ochranou 

st.D - komplet

kus 13,00000 689,00 8 957,00 0,00 0,00

19 210-2007 Tlačítkový ovladač 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz 1/0, D.Ř. 

ABB element bílá/ledová bílá - komplet

kus 13,00000 170,00 2 210,00 0,00 0,00

20 210-2008 Žaluziový ovladač 230V, 50Hz, 10A IP20, D.Ř. ABB 

element bílá/ledová bílá - komplet

kus 6,00000 1 460,00 8 760,00 0,00 0,00

21 210-2009 Drobný a montážní materiál, revize a měření kompl 1,00000 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00

22 210-2010 Montáž zařízení kompl 1,00000 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

23 210-3000 KABELY

24 210-3001 Kabel CYKY(J) 3x1,5 m 330,00000 9,50 3 135,00 0,00 0,00

25 210-3002 Kabel CYKY(J) 3x2,5 m 1 200,00000 15,50 18 600,00 0,00 0,00

26 210-3003 Kabel CYKY(J) 5x1,5 m 110,00000 16,00 1 760,00 0,00 0,00

27 210-3004 Vodič CYA 2,5 m 120,00000 5,00 600,00 0,00 0,00

28 210-3005 Kabel  JY(st)Y 4x2x0.8 m 240,00000 15,00 3 600,00 0,00 0,00

29 210-3006 Kabel CXKH-V(J) 3x1,5 B2caS1d0 m 60,00000 29,00 1 740,00 0,00 0,00

30 210-3007 Drobný a montážní materiál, revize a měření kompl 1,00000 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

31 210-3008 Montáž zařízení kompl 1,00000 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00

32 210-4000 ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

33 210-4001 Plastový elektroinstalační kanál rozměr 20x20mm, včetně 

kompletního příslušenství

m 20,00000 15,00 300,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elekto  - silnoproud

34 210-4002 Oceloplechový perforovaný elektroinstalační kanál 100/60 

s dělící přepážkou, včetně kompletního příslušenství

m 18,00000 896,00 16 128,00 0,00 0,00

35 210-4003 Drátěný elektroinstalační kanál 150/60, včetně 

kompletního příslušenství

m 20,00000 260,00 5 200,00 0,00 0,00

36 210-4004 Drátěný elektroinstalační kanál 50/35, včetně kompletního 

příslušenství

m 20,00000 160,00 3 200,00 0,00 0,00

37 210-4005 Plastová samozhášlivá trubka ohebná pr.20 m 50,00000 3,50 175,00 0,00 0,00

38 210-4006 Elektroinstalační krabice přístrojová KP68/2 kus 103,00000 5,00 515,00 0,00 0,00

39 210-4007 Průrazy, začištění kompl 1,00000 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

40 210-4008 Drobný a montážní materiál, revize a měření kompl 1,00000 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00

41 210-4009 Montáž zařízení kompl 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

42 210-5000 ROZVÁDĚČE A ROZVÁDĚČOVÁ VÝZBROJ

43 210-5001 Uprava stávajícího rozváděče RS C3-135 FEL  (ve 2np 

objektu) v rozsahu projektu dle v.č. 05, včetně 

konstrukčních úprav jako doplnění lišty DIN, vyřezání 

otvorů do zákrytového plechu atp...

kompl 1,00000 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00

44 210-5002 Řídící jednotka CUE kus 1,00000 29 484,00 29 484,00 0,00 0,00

45 210-5003 Převodník z RS232 na RS485 PEC25 kus 1,00000 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00

46 210-5004 Odrušovací jednotka PES03 kus 1,00000 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00

47 210-5005 Reléová jednotka PER 610 kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

48 210-5006 Interface PEX-DALI PEF 150 kus 1,00000 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00

49 210-5007 Napájecí zdroj 24V,60W pro sb.PEX kus 1,00000 690,00 690,00 0,00 0,00

50 210-5008 Napájecí zdroj sb.DALI DALIpwr kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

51 210-5009 Drobný a montážní materiál, revize a měření kompl 1,00000 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

52 210-5010 Montáž zařízení kompl 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

53 210-6000 Ostatní náklady

54 210-6001 Přenosné lešení kompl 1,00000 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

55 210-6002 Stavební přípomoce kompl 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elekto  - silnoproud

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00 0,00
56 210-6003 Zkoušky technologických zařízení pod napětím kompl 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

57 210-6005 Výchozí revize kompl 1,00000 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

Celkem 677 488,00

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 97 503,00 0,00
1 220-1001 DATOVÉ ROZVODY

2 220-1002 Úprava stávajícího datového rozváděče RACK A1 v 

rozsahu projektu

kompl 1,00000 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

3 220-1003 Patch panel cat.6a pro montáž do RACKu kus 1,00000 1 890,00 1 890,00 0,00 0,00

4 220-1004 Patch cord organizér kus 1,00000 290,00 290,00 0,00 0,00

5 220-1005 Zásuvka dvouportová 2xRJ45 cat.6a kus 8,00000 190,00 1 520,00 0,00 0,00

6 220-1006 Zásuvka dvouportová 2xRJ45 cat.6a pro instalaci do boxu 

CUBE

kus 2,00000 230,00 460,00 0,00 0,00

7 220-1007 Datový kabel UTP cat.6 m 1 600,00000 7,80 12 480,00 0,00 0,00

8 220-1008 Patch kabel UTP cat.6a - 1.5m kus 24,00000 27,00 648,00 0,00 0,00

9 220-1009 Kabelový elektroinstalační drátěný žlab 150/60 včetně 

příslušenství a kotevního materiálu

m 20,00000 260,00 5 200,00 0,00 0,00

10 220-1010 Plastová samozhášlivá trubka ohebná pr.20 m 50,00000 3,50 175,00 0,00 0,00

11 220-1011 Drobný a montážní materiál, revize a měření kompl 1,00000 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00

12 220-1012 Montáž zařízení kompl 1,00000 37 920,00 37 920,00 0,00 0,00

13 220-2000 PŘÍPRAVA PRO EZS 

14 220-2001 Detektor pohyb PIR kus 2,00000 890,00 1 780,00 0,00 0,00

15 220-2002 Magnetický dveřní kontakt kus 1,00000 110,00 110,00 0,00 0,00

16 220-2003 Kabel SYKFY 5x2x0.5 m 80,00000 7,00 560,00 0,00 0,00

17 220-2004 Drobný a montážní materiál kompl 1,00000 300,00 300,00 0,00 0,00

18 220-2005 Montáž zařízení kompl 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

19 220-3000 SYSTÉM ACCESS

20 220-3001 Úprava stávajícího systému - přemístění řídící jednotky do 

podpalubí včetně úpravy kabeláže

kompl 1,00000 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00

21 220-4000 PŘÍPRAVA PRO EVAKUAČNÍ ROZHLAS

22 220-4001 Kabel CXKH-V(J) 2x1.5 m 60,00000 21,00 1 260,00 0,00 0,00

23 220-5000 JEDNOTNÝ ČAS

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elektro - slaboproud

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elektro - slaboproud

24 220-5001 Kabel CYKY 2x1.5 m 30,00000 8,00 240,00 0,00 0,00

25 220-6000 A-V TECHNIKA, DODÁVKA INVESTORA 0,00000 0,00 0,00 0,00

26 220-6001 Datový stojanový rozváděč RACK 19" 

16U(860mm)/600x600, včetně příslušenství, DODÁVKA 

INVESTORA

kompl 0,00000 0,00 0,00 0,00

27 220-6002 Sada koleček 2ks s brzdou, 2ks bez brzdy, max. nosnost 

sady 1600kg, DODÁVKA INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

28 220-6003 19" Výsuvná police 4U, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

29 220-6004 19" Výsuvná police 1U, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

30 220-6005 Audiorekordér pro montáž do RACKu 1U, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

31 220-6006 Videorekordér PC pro montáž do RACKu 2U, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

32 220-6007 Prezentační PC pro montáž do RACKu 2U, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

33 220-6008 Audio/video interface pro montáž do RACKu 2U 

(OmniStream Codec 2x, videopřepínač 1x), DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

34 220-6009 Bezdrátové mikrofony pro montáž do RACKu 1U, 

DODÁVKA INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

35 220-6010 Audiumixer pro montáž do RACKu 1U, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

36 220-6011 Audiozesilovač montáž do RACKu 1U, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

37 220-6012 Zaslepovací panel do RACKu 1U, DODÁVKA 

INVESTORA

kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

38 220-6013 Scaller, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

39 220-6014 Reprosoustava L/P, DODÁVKA INVESTORA kompl 0,00000 0,00 0,00 0,00

40 220-6015 Videoprojektor, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

41 220-6016 Kamera 4K, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elektro - slaboproud

42 220-6017 Kamera NDI, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

43 220-6018 Náhledový monitor (záznam), DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

44 220-6019 Náhledový monitor (prezentace), DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

45 220-6020 Ovládací klávesnice záznamu, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

46 220-6021 Klávesnice k PC, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

47 220-6022 Ovládací myš k PC, DODÁVKA INVESTORA kus 0,00000 0,00 0,00 0,00

48 220-6023 Datový kabel UTP cat.6a m 200,00000 9,50 1 900,00 0,00 0,00

49 220-6024 Propojovací kabeláž v rámci A-V RACKu včetně 

konektorů

kompl 1,00000 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

50 220-6025 Plastová samozhášlivá trubka ohebná pr.20 m 20,00000 3,50 70,00 0,00 0,00

51 220-6026 Podlahová krabice HL NEO Box do betonu,28-48mm kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

52 220-6027 Víko podlahové krabice výklopné HL KDVIRK3, výklopný 

kryt s okrajem

kus 1,00000 960,00 960,00 0,00 0,00

53 220-6028 Drobný a montážní materiál, revize a měření kompl 1,00000 600,00 600,00 0,00 0,00

54 220-6029 Montáž zařízení kompl 1,00000 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00

55 220-7000 Ostatní náklady

56 220-7001 Přenosné lešení kompl 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

57 220-7002 Stavební přípomoce kompl 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 8 600,00 0,00
58 220-7003 Zkoušky technologických zařízení pod napětím kompl 1,00000 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

59 220-7005 Výchozí revize kompl 1,00000 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

Celkem 106 103,00

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Elektro - slaboproud

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 527,00 0,00
1 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou 

štukovou omítkou

kus 2,00000 579,00 1 158,00 0,00 0,00

kanalizce : 1 1,00000

voda : 1 1,00000

2 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 

maltové směsi

m2 1,00000 369,00 369,00 0,00 0,00

kanalizce : 0,50 0,50000

voda : 0,50 0,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 239,00 0,05
3 974031153 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm - kanalizace m 1,00000 107,00 107,00 0,02 0,02

4 974031154 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm - voda m 1,00000 132,00 132,00 0,03 0,03

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 194,91 0,00
5 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 0,14022 1 390,00 194,91 0,00 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 530,50 0,00
6 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,50000 368,00 552,00 0,00 0,00

7 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 1,50000 145,00 217,50 0,00 0,00

8 7211709RRR Napojení na stávající kanalizaci DN50-DN70 kus 1,00000 420,00 420,00 0,00 0,00

9 7258602RRR Příprava pro napojení sifonu dřezu (ukončení hrdlem 

DN50)

kus 1,00000 231,00 231,00 0,00 0,00

10 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m kp 1,00000 110,00 110,00 0,00 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 480,00 0,00
11 722172711 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 studená, 

teplá , cirkulace

m 3,00000 298,00 894,00 0,00 0,00

12 722181242 Izolace návleková  tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm - 

studená

m 1,50000 48,00 72,00 0,00 0,00

13 722181244 Izolace návleková  tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm - 

teplá

m 1,50000 54,00 81,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Zdravotechnika

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/041

O: SO 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 

hmotnost / 

MJ

Dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

ČVUT - Fakulta elektrotechnická, Praha 6 - Technická 2

Modernizace posluchárny 132 v objektu C3

Zdravotechnika

14 722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 3,00000 22,00 66,00 0,00 0,00

15 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 3,00000 22,00 66,00 0,00 0,00

16 722170RRR Napojení na stávající rozvody vody DN15-DN25 kus 2,00000 425,00 850,00 0,00 0,00

17 7258141RRR Ventil rohový  pro napojení zařizovacího předmětu soubor 2,00000 168,00 336,00 0,00 0,00

18 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m kp 1,00000 115,00 115,00 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 90,66 0,00
19 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,04500 330,00 14,85 0,00 0,00

20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,04500 239,00 10,76 0,00 0,00

21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 19km t 0,85500 10,40 8,89 0,00 0,00

22 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,04500 320,00 14,40 0,00 0,00

23 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 20m t 0,18000 70,00 12,60 0,00 0,00

24 979999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,04500 648,00 29,16 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkem 6 062,07

Poznámky účastníka k zadání - v případě, že účastník nabízí jiný než referenční výrobek uvede níže pořadové 

číslo a název položky a do nabídky doloží produktový list nabízeného výrobku, aby zadavatel mohl posoudil, zda 

splňuje  kvalitativní, technické a vizuálně obdobné řešení.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


